
جریمه بیش از یک میلیون نفر طی ۹ ماه 
در شب‌های پایتخت

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ گفت: در سال جاری، یک میلیون و ۳۲۰ هزار 
خودرو از ساعت ۲۱ شب تا ۶ صبح اعمال قانون شده‌اند.

سردار سید ابوالفضل موسوی پور با بیان اینکه تخلفات رانندگی بیشتر در 
شب‌ها رخ می‌دهد، گفت: برخی رانندگان شب‌ها قانون‌گریز می‌شوند و قوانین 
راهنمایی و رانندگی را رعایت نمی‌کنند؛ به همین دلیل پلیس نیز شب‌ها در 
بیشتر معابر به صورت محسوس یا نامحسوس حضور دارد و با این افراد برخورد 
می‌کند.وی افزود: متأسفانه شاهد هستیم این رانندگان با تخلفات بسیاری که 
انجام می‌دهند جان خود و دیگران را به خطر می‌اندازند و تصادفات زیادی 

را رقم می‌زنند.
به گزارش ایسنا، رئیس پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: از ابتدای امسال 
تاکنون، از ساعت ۲۱ شب تا ۶ صبح، یک میلیون و ۳۲۰ هزار جریمه شبانه 
در پایتخت ثبت شده است. موسوی‌پور گفت: بیشتر این اعمال جریمه‌ها، 
مربوط به تخلفات حادثه ساز مانند سرعت و سبقت غیرمجاز، انجام حرکات 
نمایشی و حرکت دنده عقب، استفاده از تلفن همراه با سرعت بالا و غیره است.

وی درباره علت تصادفات شبانه در تهران نیز افزود: در بررسی‌ها مشخص شد 
که علت بیشتر تصادفات عدم توجه به جلو و خواب آلودگی رانندگان است. 
به همین دلیل به رانندگان توصیه می‌کنیم که هنگام هوشیاری کامل پشت 

فرمان بنشینند و حتما خواب کافی داشته باشند.

راهور

گازگرفتگی ۱۱۳ نفر در تهران طی هفته گذشته
سخنگوی مرکز اورژانس استان تهران، از گازگرفتگی ۱۱۳ نفر در تهران خبر 
داد. شروین تبریزی گفت: در هفته گذشته، اورژانس استان تهران، ۲۸ هزارو 
۶۱۱ مأموریت داشت که ۷۹۸۲ مورد از این ماموریت‌ها، مربوط به بیماران  

قلبی و تنفسی بود.
وی افزود: به نظر می‌رسد با افزایش میزان آلودگی هوا، ۳۲ درصد از کل 
ماموریت ۱۱۵ تهران، به این بیماران اختصاص دارد.وی با اشاره به سرمای 
هوا افزود: همچنین در هفته ای که گذشت، ۱۱۳ نفر دچار مسمومیت با گاز 

مونوکسید کربن شدند که متاسفانه دو نفر از آنها جان باختند.
به گزارش ایسنا، سخنگوی مرکز اورژانس استان تهران ادامه داد: از شهروندان 
در خواست می‌کنیم که نکات ایمنی را در استفاده از وسایل گرمایشی رعایت 

کنند تا دچار گازگرفتگی نشوند.

اورژانس

واژگونی عجیب کامیون در بزرگراه
فیلمی‌ از واژگونی وحشتناک یک کامیون که به سرعت در فضای مجازی 
پخش شد، واکنش‌های گسترده‌ای را به همراه داشت. به گزارش رکنا، فیلمی‌که 
اخیراً در فضای مجازی منتشر شد، لحظه وحشتناک واژگونی کامیون را نشان 
می‌دهد که از جاده اصلی خارج می‌شود.این حادثه با سرعت و شدت زیاد، توجه 
زیادی را جلب کرده و واکنش‌های زیادی را در پی داشت. کاربران به خطرات 
سرعت بالا و شرایط نامناسب جاده‌ها اشاره کردند و بسیاری از آن به عنوان 

یک هشدار برای رانندگی ایمن یاد کردند.

یک کشته و یک مصدوم در پی انفجار گاز در تبریز
سخنگوی اورژانس آذربایجان شرقی گفت: در پی نشت و انفجار گاز در یک 
منزل مسکونی واقع در شهرک ارم تبریز، یک نفر جان خود را از دست داد 
و یک نفر دیگر نیز به شدت مصدوم شد. به گزارش رکنا، سخنگوی اورژانس 
آذربایجان شرقی گفت: در پی نشت و انفجار گاز در یک منزل مسکونی واقع 
در شهرک ارم تبریز، یک نفر جان خود را از دست داد و یک نفر دیگر نیز به 
شدت مصدوم شد.وحید شادی نیا گفت: برای امدادرسانی به این حادثه محل، 
سه دستگاه آمبولانس اورژانس به سرعت اعزام شدند و تا پایان عملیات در 
محل حضور داشتند.وی گفت: علت حادثه توسط نیروهای آتش نشانی در 

حال بررسی است.

واژگونی هولناک پژو 207 
خودرو 207 در مشهد دچار واژگونی شد. به گزارش رکنا، یک دستگاه خودروی 
سواری پژو 207 در ساعات پایانی شنبه شب در یکی از خیابان‌های فرعی 
قاسم‌آباد مشهد، به دلایل نامعلومی‌از مسیر منحرف شده و واژگون شد. شدت 

ضربه وارده به خودرو باعث شد تا خودرو به شدت آسیب ببیند.

سقوط مرگبار چوپان 40 ساله
 از کوه‌های آسماری باغملک

عارف شرهانی، سخنگوی اورژانس پیش‌بیمارستانی اهواز، از وقوع حادثه سقوط 
یک مرد 40 ساله از کوه‌های آسماری در باغملک خبر داد و گفت: این حادثه 

در ساعت 15:35 روز شنبه، 1 دی‌ماه 1403 به اورژانس اعلام شد.
به گزارش رکنا، وی با بیان اینکه به دلیل پیاده‌روی طولانی و نبود مسیر 
مناسب برای تردد خودروهای امدادی، مأموریت امدادرسانی به نیروهای 
هلال‌احمر واگذار شد، عنوان کرد: هماهنگی با ستاد بحران هلال‌احمر در 
ساعت 16:15 انجام گرفت و آمبولانس اورژانس تا پای کوه اعزام شد.سخنگوی 
اورژانس پیش‌بیمارستانی اهواز، افزود: ادامه مسیر به دلیل صعب‌العبور بودن 
منطقه توسط خودروهای هلال‌احمر انجام شد و در نهایت، نیروهای هلال‌احمر 

به‌صورت پیاده به محل حادثه اعزام شدند.
شرهانی با اشاره به اینکه احتمال صاعقه زدگی و سپس سقوط وجود دارد، 
خاطرنشان کرد: با وجود تلاش‌های انجام‌شده، متأسفانه فرد حادثه‌دیده به علت 
شدت جراحات وارده جان خود را از دست داد و پیکر این چوپان توسط تیم 
امداد هلال‌احمر به بیمارستان شهید طباطبایی باغملک منتقل شد.به گفته وی 
زمان اعلام نهایی این حادثه به ستاد بحران ساعت 19:45 گزارش شده است و 
این حادثه بار دیگر ضرورت ایمن‌سازی مسیرهای کوهستانی و افزایش آمادگی 

تیم‌های امدادی برای شرایط دشوار را یادآور شد.

حادثه

فصل پاياني سارق انباري‌ها
سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري 
سارق سابقه دار و حرفه اي انباري‌ها در شهرک قدس 

خبر داد. 
سرهنگ »محمد افشار« سرکلانتر دوم پليس پيشگيري 
پايتخت اظهار کرد: در پي مراجعه يکي از شهروندان به 
کلانتري و شکايت وي مبني بر سرقت از انباري وي 
عوامل تجسس کلانتري 134 شهرک قدس  بررسي 
موضوع را بر عهده گرفتند. سرکلانتر دوم پليس 
پيشگيري پايتخت گفت: با بررسي دوربين‌هاي مداربسته 
و استفاده از شيوه‌هاي نوين پليسي، ماموران موفق به 
شناسايي مشخصات ظاهري سارق و مخفيگاه وي شدند.
وي افزود: پس از اخذ دستور قضايي از مقامات قضايي، 
ماموران اقدام به ورود به مخفيگاه متهم کرده و موفق 
به دستگيري سارق شدند. در بررسي از مخفيگاه متهم 
مقداري اموال مسروقه و مقداري مواد مخدر صنعتي 

کشف گرديد.
به گزارش خبرگزاری پلیس، اين مقام انتظامی‌ادامه داد: 
متهم پس از انتقال به کلانتري به جرم خود مبني بر 
سرقت اماکن خصوصي و همچنين به 10 فقره سرقت 
مشابه اعتراف کرد و در پايان به همراه پرونده تحويل 
مقامات قضايي شد.سرکلانتر دوم پليس پيشگيري 
پايتخت خاطر نشان کرد: براي جلوگيري از وقوع همچين 
وقايعي شهروندان حتما فضاي انباري و پارکينگ منازل 

خود را به دوربين‌هاي مداربسته تجهيز نمايند.

دستگيري سارق موتورسيکلت 
در بازار تهران

سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري 
يک سارق موتورسيکلت در محدوده بازار تهران خبر داد و 
گفت: در هنگام دستگيري از اين متهم يک موتورسيکلت 

مسروقه کشف شد.
سرهنگ«حسين مافي« سرکلانتر هفتم  پليس پيشگيري 
پايتخت اظهار داشت: در راستاي اجراي طرح ارتقاي 
امنيت اجتماعي، ماموران کلانتري 113 بازار  حين گشت 
زني در محدوده حوزه استحفاظي به يک دستگاه موتور 
سيکلت  با پلاک پوشيده که راکب آن مشغول زاغ زني 
شهروندان بود مشکوک شدند.وي افزود: ماموران جهت 
بررسي بيشتر متهم بلافاصله با رويت ماموران اقدام به 
فرار نمود، عوامل پليس دستور ايست صادر کردند که 
متهم بدون توجه به دستورات به صورت خطرناکي به 
حرکت خود ادامه داد که در نهايت ماموران پليس با 
اجراي طرح مهار موتور سيکلت را متوقف و راکب آن 
را دستگير کردند. در بررسي‌هاي بيشتر مشخص شد 

موتورسيکلت داراي سابقه سرقت می‌باشد.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سرکلانتر هفتم  پليس 
پيشگيري پايتخت خاطرنشان کرد:  متهم به کلانتري 
منتقل شده و در تحقيقات اوليه مشخص گرديد که 
متهم داراي  15 فقره سرقت مشابه تا پيش از دستگيري 
می‌باشد. اين سارق به جهت کشف جرائم احتمالي و 
شناسايي مالباختگان در اختيار مقام قضايي قرار گرفت.
همچنين سرهنگ حسين مافي در پايان به شهروندان 
توصيه نمود: موتور سيکلت خود را در مکان‌هايي که 
مجهز به دوربين مداربسته می‌باشند پارک نموده و از 
قفل‌هاي مخصوص جهت بالا بردن امنيت موتورسيکلت 

خود استفاده کنيد.

سارقان لوازم داخلي خودرو
 به 10 سرقت اعتراف کردند

سرکلانتر دهم پليس پيشگيري تهران بزرگ از دستگيري 
2 سارق لوازم و محتويات خودرو خبر داد و گفت: متهمان 

در بازجويي‌ها به 10 فقره سرقت اعتراف کردند.
سرهنگ »کيانوش نظري« سرکلانتر دهم پليس 
پيشگيري پايتخت اظهار کرد: در پي اجراي طرح امنيت 
محله محور و گشتزني‌هاي هدفمند، ماموران کلانتري 
152 خاني آباد در حين گشتزني در سطح حوزه يک 
دستگاه خودروي سواري با پلاک مخدوش را مشاهده 
کردند که سرنشينان آن از خودرو پياده شده و اقدام به 
باز کردن صندوق يکي از خودرو‌هاي پارک شده کردند.
اين مقام انتظامی‌ادامه داد: متهمان با مشاهده ماموران 
متواري شدند اما طي يک تعقيب و گريز طولاني ماموران 
پليس با  استفاده از قانون به کارگيري سلاح و درايت و 

هوشياري موفق به متوقف کردن متهمان شدند.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سرکلانتر دهم پليس 
پيشگيري پايتخت خاطرنشان کرد: در بازرسي اوليه از 
خودروي متهمان محتويات خودرو از جمله ضبط و باند، 
لوازم و ابزار سرقت و يک دستگاه تلفن همراه کشف شد و 
متهمان که پس از انتقال به کلانتري در تحقيقات ابتدايي 
به جرم خود مبني بر سرقت محتويات خودرو و 10 فقره 
سرقت مشابه اعتراف کردند، با صدور قرار قانوني براي 
کشف جرائم احتمالي و شناسايي مال باختگان در اختيار 

مقام قضائي قرار گرفتند.

بازداشت قاتل هفت‌تیرکش
 در قائمشهر 

در پی تیراندازی در یکی از روستاهای قائمشهر، یک پسر 
۱۵ ساله به قتل رسید و عمویش به شدت مجروح شد. 
قاتل که به علت اختلافات خانوادگی دست به این جنایت 

زده بود، در کمتر از دو ساعت شناسایی و دستگیر شد.
علی نیازی دادستان عمومی‌و انقلاب قائمشهر گفت: حسب 
گزارش واصله مبنی بر وقوع یک فقره تیراندازی منتهی 
به قتل در مراتع یکی از روستاهای قائمشهر، موضوع در 
دستور کار ویژه این دادستانی قرار گرفت.وی تصریح کرد: 
با حضور مأمورین در محل مشاهده شد پسری در حدود 
۱۵ ساله به علت اصابت چند گلوله به قتل رسیده و فردی 
دیگر نیز در حدود ۶۰ ساله بر اثر اصابت گلوله به شدت 

مجروح شده که حال عمومی‌مساعدی نداشت.
به گزارش رکنا، دادستان قائمشهر با بیان اینکه، مصدوم و 
مقتول عمو و برادرزاده هستند، افزود: جسد متوفی و فرد 
مصدوم به بیمارستانی در قائمشهر منتقل شد و بلافاصله 
با حضور بازپرس کشیک در محل، دستورات قضائی لازم 
در این‌باره صادر شد.نیازی تصریح کرد: با حضور بازپرس 
در صحنه قتل و کمک عوامل انتظامی، با بررسی‌های 
صورت گرفته، فرد ضارب در کمتر از دو ساعت در یکی 
مناطق شهرستان قائمشهر دستگیر و به قتل با سلاح 

گرم اعتراف کرد.
وی با اشاره به این مطلب که در تحقیقات ابتدایی، یک 
قبضه کلت جنگی از مشارالیه کشف و پرونده برای ادامه 
تحقیقات به یکی از شعب بازپرسی این دادسرا ارجاع شده 
است، عنوان کرد: متهم در تحقیقات اولیه انگیزه قتل را 
اختلافات قبلی با عموی مقتول اعلام کرد و در نهایت 
با قرار بازداشت موقت به زندان معرفی شد، همچنین 

تحقیقات تکمیلی درباره این پرونده ادامه دارد.

انتظامی
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رئيس پليس فضاي توليد و تبادل 
اطلاعات تهران بزرگ از اجراي طرح 
ارتقاء امنيت رواني در فضاي مجازي 
و برخورد با عاملين آزار و مزاحمت 
شهروندان به بهانه دوربين مخفي و 

و  داد  اينستاگرامی‌خبر  چالش‌هاي 
افزود: در اين طرح تمامی‌ افرادي که 
ساخت  با  کننده  دنبال  جذب  براي 
کليپ‌هاي چالش و دوربين مخفي براي 
شهروندان ايجاد مزاحمت می‌کردند و 

امنيت رواني جامعه را تحت شعاع قرار 
می‌دهند به پليس فتا احضار و صفحات 

آنها مسدود گرديد.
پليس  سردار داود معظمی‌گودرزي، رئيس 
فتا تهران بزرگ اظهار داشت اخيرا طي 

رصدهاي انجام شده و گزارشات مکرر 
مردمی‌مشخص شد افرادي فرصت طلب 
براي مطرح شدن و جذب دنبال کننده در 
فضاي مجازي با عناوين مختلفي از جمله 
ساخت دوربين مخفي و ويديوهاي چالشي 
براي شهروندان ايجاد مزاحمت می‌کنند و 
در موارد بسياري نيز اين مزاحمتها تبديل 

به درگيري‌هاي خياباني می‌شود.
رئيس پليس فتا پايتخت ادامه داد: در 
همين راستا و پس از تحقيقات اوليه بيش 
از 40 نفر در اين خصوص شناسايي و در 
چرخه رسيدگي قرار گرفتند و پس از 
تشريفات قضايي همه اين افراد به پليس 
فتا احضار و صفحات کاربري آنها مسدود 

گرديد. 
به گزارش خبرگزاری پلیس، سردار 
معظمی‌گودرزي با اشاره به اينکه اين افراد 
در مجموع بيش از پنج ميليون نفر دنبال 
کننده داشتند افزود: پليس فتا با کساني که 
بدون هيچ خط قرمزي و صرفا براي ديده 
شدن و جذب دنبال کننده آرامش و امنيت 
رواني شهروندان را برهم بزنند مطابق با 
قانون و به شدت برخورد خواهد کرد و 
اجازه نخواهد داد فرصت طلبان مجازي به 
هر بهانه‌اي مردم عزيز کشورمان را بازيچه 

ي اهداف شوم خود قرار دهند. 

فرمانده انتظامی‌شهرستان ري از 
و کشف  قاپ  موبايل  دستگيري سارق 
12پرونده سرقت در خيابان فداييان 
کلانتري  ماموران  تلاش  با  اسام 

131شهرري، خبر داد. 
 سرهنگ » محمد قاسم طرهاني » اظهار 
داشت: عمليات کلانتري 131شهرري 
حين گشت زني‌هاي انتظامی‌در محدوده 
کلانتري و خيابان فدائيان اسام،  راکب 
موتورسيکلتي را با  پلاک مخدوش مشاهده 
که در حال پرسه زني بي هدف و زاغ زني 
شهروندان پشت چراغ قرمز بود که سريعا 
وارد عمل شده و جهت بررسي بيشتر به 
راکب موتورسيکلت دستور توقف دادند.
وي با بيان اينکه متهم به محض روئيت 
ماموران با سرعت زياد به صورت خلاف 
جهت از محل گريخت، افزود: در يک تعقيب 
و گريز طولاني موتورسيکلت متوقف و متهم 
زمين‌گير و دستگير شد که در بررسي اوليه 

يک قبضه ساح سرد کشف و به کلانتري 
منتقل شد.

به گزارش خبرگزاری پلیس، رئيس پليس 
شهرستان ري با بيان اينکه به محض ورود 
به کلانتري توسط يکي از مالباختگان که 
براي تشکيل پرونده حضور داشت شناسايي 
و اعلام داشت چند روز قبل تلفن همراه ام 
را هنگام استفاده در خودرو ، به سرقت برده 
است، تصريح کرد: تحقيقات فني جهت 
بررسي ديگر ابعاد پرونده آغاز و تاکنون 
12 مالباخته، سارق را در بين ديگر سارقان 

شناسايي کردند.
سرهنگ » طرهاني« با اشاره به سوابق 
سرقت متهم در پايان خاطر نشان کرد: 
متهم جهت انجام تحقيقات بيشتر براي 
کشف جرائم احتمالي و شناسايي ديگر مال 

باختگان به پليس آگاهي منتقل شد.
همچنین  ري  انتظامی‌شهرستان  فرمانده 
از دستگيري سارق حرفه اي سيم و کابل 

برق با پنج فقره سرقت در اين شهرستان 
خبر داد.  سرهنگ »محمدقاسم طرهاني« 
در تشريح جزئيات اين خبر اظهار داشت: 
انتظامی‌و عمليات کلانتري  مأموران گشت 
167 دولت آباد در ساعات اوليه شب 
هنگام گشتزني هدفمند در سطح حوزه 
استحفاظي، به فردي که در حال قطع کردن 

کابل تير برق بود مشکوک شدند.
به گزارش خبرگزاری پلیس، وي گفت: 

متهم با مشاهده مأموران قصد متواري 
شدن از محل را داشت که در يک عمليات 
ضربتي و غافلگيرانه دستگير شد . به گزارش 
خبرگزاری پلیس، فرمانده انتظامی‌شهرستان 
ري تصريح کرد: متهم که پس از انتقال به 
کلانتري چاره اي جز بيان حقيقت نداشت 
به بزه ارتکابي اعتراف و در تحقيقات تکميلي 
پليس به پنج فقره سرقت کابل برق در سطح 

شهرستان ري اعتراف کرد.

رئيس پليس مبارزه با موادمخدر 
پايتخت از دستگيري پنج نفر از 
قاچاقچيان اصلي تهيه و توزيع مواد 
مخدر در تهران خبر داد و افزود: در 
اين عمليات از متهمان 40 کيلوگرم 

ماده روانگردان گل کشف شد. 
سرهنگ حسين باباپور در تشريح جزييات 
اين خبراعلام داشت: در پي ارجاع چندين 
فقره شکايات و گزارشات مردمی‌مبني 
بر فعاليت مجرمانه يکي از سوداگران 
 مرگ سابقه دار پرونده‌اي در اين رابطه 
تشکيل و تيمی‌از ماموران پايگاه هفتم 

اين پليس رسيدگي به موضوع را به عهده 
گرفتند.

وي در ادامه افزود: برابر اقدامات اطلاعاتي و 
پليسي بر روي سوژه ي مورد نظر مشخص 
شد متهم در پوشش باند خانوادگي و به 
مقاديري مواد روانگردان را از يکي از 
استان‌هاي جنوبي کشور تهيه و با استفاده 
از يکدستگاه خودرو سواري به سمت تهران 

در حال حرکت است.

سرهنگ باباپور تصريح کرد: به دنبال اين 
بلافاصله ضمن هماهنگي  ماموران  موضوع 
با مقام قضائي به محورهاي مواصلاتي اعزام 
شدند و بدين ترتيب شمارش معکوس براي 

دستگيري متهمان آغاز شد.
به گزارش خبرگزاری پلیس، اين مقام 
انتظامی‌اظهار داشت: ماموران بعد چندين 
ساعت گشت زني هدفمند و رصد خودروي 
مذکور در محورهاي مواصلاتي شهر تهران 

سرانجام بامداد روز شنبه درحاليکه اعضاي 
اين خانواده در يکي از محورهاي مواصلاتي 
در حال حرکت بودند در اقدامی‌هوشمندانه 
و با رعايت اصل غافلگيري  متوقف و 

بلافاصله دستگير شدند.
سرهنگ باباپور تصريح کرد: پس از توقيف 
خودرو بلافاصله نسبت به بازرسي آن اقدام 
و 40 کيلوگرم ماده روانگردان گل کشف 
شد و متهمان نيز پس از دستگيري به 
مقر پليس منتقل و پس از انجام تحقيقات 
تکميلي جهت سير مراحل قانوني به دادسرا 

ارجاع شدند.

رئيس پليس فضاي توليد و تبادل اطلاعات تهران بزرگ خبر داد

اجراي طرح ارتقای امنيت رواني در فضاي مجازي 

دستگيري موبايل قاپ در شهرري

انهدام باند خانوادگي قاچاق مواد مخدر

سارقان زورگير در شرق تهران
 دستگير شدند

سرکلانتر ششم پليس پيشگيري پايتخت 
داد  زورگيري خبر  از دستگيري سارقان 
که از رانندگاه تاکسي‌هاي اينترنتي 

سرقت می‌کردند خبر داد.
سرهنگ »رسول بهرامي« سرکلانتر ششم 
پليس پيشگيري در گفت و گو با خبرنگار 
خبرگزاري پليس در تشريح اين خبر بيان 
داشت : در پي مراجعه يکي از شهروندان و 
اعلام سرقت موبايل وي توسط يک سارق، 

پيگيري موضوع و دستگيري سارق در دستور کار تيم عمليات کلانتري  158 کيانشهر قرار گرفت. 
وي گفت: با حضور ماموران کلانتري در صحنه جرم و با استفاده از شيوه‌هاي نوين پليسي، موفق به 

شناسايي هويت سارق شدند و مشخصات وي به تمامی‌واحد‌هاي گشت اعلام شد.
سرهنگ بهرامی‌اضافه کرد: در کمتر از يک ساعت، ماموران کلانتري سارق را مشاهده کردند که در حال 
زاغ زني شهروندان بود، ماموران سريعا براي دستگيري وي اقدام کردند که سارق با مشاهده ماموران از 
محل متواري شد، طي يک تعقيب و گريز کوتاه با درايت و هوشياري ماموران متهم دستگير و زمينگير 
شد. پس از استعلام از موتورسيکلت وي مشخص شد داراي سابقه سرقت می‌باشد.سرکلانتر ششم 
پليس پيشگيري پايتخت ادامه داد: پس از انتقال متهم به کلانتري به جرم خود مبني بر سرقت تلفن 
همراه به کمک همدستانش اعتراف کرد پس از پي جويي‌هاي انجام شده محل مخفيگاه همدستان و 
مالخر اين سارق نيز شناسايي شد که طي يک عمليات ويژه پليسي متهمان در مخفيگاه شان دستگير 
و زمينگير شدند. وي تصريح کرد: شيوه سرقت اين سارقان به اين صورت بود که پس از درخواست 
تاکسي اينترنتي و مراجعه راننده به آدرس اعلامی‌با زورگيري و ايجاد وحشت با سلاح سرد اقدام به 
سرقت تلفن همراه وي می‌کردند.به گزارش خبرگزاری پلیس، اين مقام انتظامی‌ادامه داد: متهمان به 
25 فقره سرقت تلفن همراه به شيوه زورگيري با استفاده از سلاح سرد  اعتراف کردند و تا کنون 15 
نفر از شکات شناسايي شدند و شناسايي شکات ديگر ادامه دارد، در اين خصوص پرونده تشکيل و  به 

همراه متهمان براي سير مراحل قانوني به مرجع قضائي اعزام شد.

سارق زورگير به آخر خط رسيد  قاچاق غذاي حيوانات در جنوب تهران
جانشين پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارق زورگير سابقه دار خبر 

داد و گفت: از متهم سلاح سرد و اموال مسروقه کشف شد.
سرهنگ »اردشير نادري« در تشريح اين خبر بيان داشت: پيرو اجراي طرح مبارزه با 
سارقان و زورگيران، ماموران کلانتري 130 نازي آباد حين گشتزني در حوزه استحفاظي 
يک موتورسوار که به طرز مشکوکي در حال حرکت بود و شهروندان را زيرنظر داشت 
مشاهده کردند .اين مقام انتظامی‌ادامه داد: متهم با مشاهده ماموران به سرعت از محل 
متواري شد. طي يک تعقيب و گريز ماموران گشت کلانتري با استفاده از قانون يه 
کار‌گيري ساح متهم را دستگير کردند.به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ نادري 
ادامه داد: در بازرسي اوليه از متهم دو دستگاه تلفن همراه مسروقه و يک قبضه سلاح 

سرد  کشف گرديد. 
پس از انتقال متهم به کلانتري، به جرم خود مبني بر سرقت به شيوه زورگيري اعتراف 
نموده و تا کنون 18 نفر از شکات وي شناسايي شده است.وی خاطر نشان کرد: متهم 
براي کشف جرائم احتمالي و شناسايي شکات ديگر به مقام قضائي معرفي شدند.سرهنگ 
اردشير نادري در پايان به شهروندان توصيه کرد: سارقان در پياده رو‌ها و معابر شلوغ، 
افرادي را که در حال مکالمه با تلفن همراه خود هستند تحت نظر داشته و در يک زمان 
مناسب اقدام به سرقت تلفن آنها ميکنند، لذا شهروندان تا حد امکان ازاستفاده از تلفن 

همراه در معابر شلوغ و پر تردد پرهيز کنند و نسبت به اطراف خود هوشيار باشند.

رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران بزرگ از کشف بيش از هفت تن غذاي 
حيوانات خبرداد و گفت: کارشناسان ارزش کالاها کشف شده را بيش از پنج 

ميليارد تومان برآورد نموده‌اند.
سرهنگ کارآگاه »مهدي افشاري« در تشريح اين خبر، توضيح داد: با انجام اقدامات فني 
و پليسي مامورين اين پليس موفق به کشف انبار کالاي قاچاق در جنوب تهران شدند.وي 
عنوان داشت: در پي اقدامات اطلاعاتي مشخص گرديد مقاديري کالاي قاچاق خارجي در 
انباري در خيابان شهيد رجايي جنوب تخليه و دپو گرديده که توسط خودروهاي شوتي 
از شهرهاي جنوبي به اطراف تهران منتقل و سپس توسط وانت به اين مکان منتقل و 
توزيع می‌گردد. سرهنگ افشاري افزود: مامورين اين پليس محل موصوف را  بازرسي که 
مشخص گرديد انبار کالا بوده و در سامانه‌ها ثبت نگرديده و مشاهده می‌نمايند مقادير 
انبوهي غذاي حيوانات خارجي در محل دپو که طي استعلامات گمرکي مشخص گرديد 
اسناد گمرکي مربوط به سالهاي گذشته می‌باشد و مطابقتي با کالاهاي مکشوفه نداشته 
است و فاقد هرگونه اسناد و مدارگ گمرکي می‌باشد.به گزارش خبرگزاری پلیس، اين 
مقام انتظامی‌افزود: کالاها شامل:  9827 کيلوگرم غذاي حيوانات زينتي به مارک‌هاي 
معتبر ساخت کشورهاي اروپايي بوده که پرونده قضايي مربوطه تشکيل و به همراه متهم 
به مرجع قضائي معرفي گرديد. کارشناسان ارزش ريالي اموال کشف شده را بيش از 50 

ميليارد ريال اعلام کرده‌اند.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک اشنویه 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ ‌- آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌

برابر آرا هیات صادره در هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی‌مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اشنویه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان سند مالکیت بشرح 

ذیل واقع در حوزه ثبتی اشنویه بخش ۱۲ ‌‌- ارومیه قریه کانی کیسل پلاک ۵۴ اصلی محرز گردیده است.
‌1- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 10519/69 متر مربع قسمتی از پلاک ۵۴ ‌‌- اصلی مورد تقاضای آقای 

عبداله پوریان به شناسنامه شماره ۴۴۷۱ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۵۹۵ هیات .
‌2- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 16745/02 متر مربع قسمتی از پلاک ۵۴ ‌- اصلی مورد تقاضای آقای 

ایوب پوریان به شناسنامه شماره ۴۴۸ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۵۹۷ هیات .
‌3- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱0960/۱9 متر مربع قسمتی از پلاک ۵۴ ‌‌- اصلی مورد تقاضای آقای 

یوسف پوریان به شناسنامه شماره ۲۰ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۳۳۹ هیات .
‌‌4- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 5032/02 متر مربع قسمتی از پلاک ۵۴ ‌‌- اصلی مورد تقاضای خانم 

زهرا مصطفوی به شناسنامه شماره ۷۳ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۶۰۲ هیات .
‌5- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 5030/43 متر مربع قسمتی از پلاک ۵۴ ‌- اصلی مورد تقاضای خانم 

عایشه مصطفوی به شناسنامه شماره ۷۲ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۵۹۸ هیات .
‌6- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 3676/32 متر مربع قسمتی از پلاک ۵۴ ‌‌- اصلی مورد تقاضای 
آقای رحمان پری به شناسنامه شماره ۵۹۳ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۶۰۰ هیات.

‌7- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4474/21 متر مربع قسمتی از پلاک ۵۴ ‌‌- اصلی مورد تقاضای آقای 
رحمان پری به شناسنامه شماره ۵۹۳ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۶۰۱ هیات .

‌‌8- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 13389/51 متر مربع قسمتی از پاک ۵۴ ‌‌- اصلی 
مورد تقاضای آقای ابوبکر معروفی چشمه گل به شناسنامه شماره ۸۶۵ صادره اشنویه برابر رای شماره 

۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۶۳۹ هیات .
‌9- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 48301/63 متر مربع قسمتی از پلاک ۵۴ ‌- اصلی مورد تقاضای آقای 
محمد لطیف زرزا به شناسنامه شماره ۳۹۹۱ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۵۹۳ هیات.

‌‌10- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 9085/43 متر مربع قسمتی از پلاک ۵۴ ‌- اصلی مورد تقاضای 
آقای محمد لطیف زرزا به شناسنامه شماره ۳۹۹۱ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۵۹۴ 

هیات.
‌‌11- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 5029/71 متر مربع قسمتی از پلاک ۵۴ ‌- اصلی مورد تقاضای خانم 

نازنین مصطفوی به شناسنامه شماره ۹۶۶ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۵۹۱ هیات.
‌12- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 13364/45 متر مربع قسمتی از پلاک ۵۴ ‌- اصلی مورد تقاضای خانم 

کلثوم پیروزمند به شناسنامه شماره ۷۰ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۶۵۲ هیات.
‌‌13- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 11625/59 متر مربع قسمتی از پلاک ۵۴ ‌- اصلی مورد تقاضای خانم 

معصومه پیروزمند به شناسنامه شماره ۶۹ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۶۵۳ هیات.
‌‌14- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 17267/50 متر مربع قسمتی از پلاک ۵۴ ‌‌- اصلی مورد تقاضای آقای 
عبدالهادی برهانی به شناسنامه شماره ۲۹۶ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۶۵۴ هیات.

 ‌15- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4715/92 متر مربع قسمتی از پلاک ۵۴ اصلی مورد تقاضای آقای 
ایوب حسن‌زاده به شناسنامه شماره ۲۹۵۰۰۸۸۴۸۱ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۶۵۵ 

هیات.
‌‌16- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 12818/87 متر مربع قسمتی از پلاک ۵۴ ‌‌- اصلی مورد تقاضای آقای 
ایوب حسن‌زاده به شناسنامه شماره ۲۹۵۰۰۸۸۴۸۱ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۶۵۶ 

هیات.
‌‌17- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 5330/73 متر مربع قسمتی از پلاک ۵۴ ‌‌- اصلی مورد تقاضای خانم 

یاسمن حسن‌زاده به شناسنامه شماره ۱ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۶۵۷ هیات.
‌18- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 5306/21 متر مربع قسمتی از پلاک ۵۴ ‌- اصلی مورد تقاضای خانم 

یاسمن حسن‌زاده به شناسنامه شماره ۱ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۶۵۸ هیات .
‌19- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 2359/53 متر مربع قسمتی از پاک ۵۴ ‌- اصلی 
مورد تقاضای آقای ناصر حسن‌زاده به شناسنامه شماره ۲۹۵۰۰۲۸۸۲۹ صادره اشنویه برابر رای شماره 

۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۶۵۹ هیات.
‌‌20- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 7171/13 متر مربع قسمتی از پلاک ۵۴ ‌‌- اصلی مورد تقاضای آقای 
ناصر حسن‌زاده به شناسنامه شماره ۲۹۵۰۰۲۸۸۲۹ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۵۹۰ 

هیات.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم‌، اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
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